¶ *Lex. XLIII.* Non creditur privilegio vel literę plūbo sigillata, si nomen Regis non est ibi scriptum cum die & mēse & anno atq; annorum quibus concedens regnauit comemoratiōe, aut si signis consuetis de quibus facit mentione careat, sicut contra consuetum modum sit dictatum vel rasum cancellatum scissum, ruptumve sit

¶ *Lex. XLIII.* Non creditur privilegio vel literę plūbo sigillata, si nomen Regis non est ibi scriptum cum die & mēse & anno atq; annorum quibus concedens regnauit comemoratiōe, aut si signis consuetis de quibus facit mentione careat, sicut contra consuetum modum sit dictatum vel rasum cancellatum scissum, ruptumve sit

Non deve ser creydo el privilegio, nin la carta plomada en que non fuessse escrito el nome del rey, q. lo dio, e el dia, e el mes, e el año, en que fue fecho: e quantos años ha que reyna, e el rey que lo mando fazer, o que non fuessse sellado de su sello, o firmado con el signo, que vsaua fazer el rey, de quien haze mencion el privilegio. Otrosi dezimos, q. si el privilegio defacordassse del curso, e de la manera en que acostubrauan a fazer los otros privilegios q. solia dar aquel rey mismo q. non deve ser creydo. E aun dezimos, que non deve ser creydo si fuere raso.

¶ *Lex. XLIII.* Non creditur privilegio vel literę plūbo sigillata, si nomen Regis non est ibi scriptum cum die & mēse & anno atq; annorum quibus concedens regnauit comemoratiōe, aut si signis consuetis de quibus facit mentione careat, sicut contra consuetum modum sit dictatum vel rasum cancellatum scissum, ruptumve sit

¶ *Lex. XLIII.* Non creditur privilegio vel literę plūbo sigillata, si nomen Regis non est ibi scriptum cum die & mēse & anno atq; annorum quibus concedens regnauit comemoratiōe, aut si signis consuetis de quibus facit mentione careat, sicut contra consuetum modum sit dictatum vel rasum cancellatum scissum, ruptumve sit

¶ *Lex. XLIII.* Non creditur privilegio vel literę plūbo sigillata, si nomen Regis non est ibi scriptum cum die & mēse & anno atq; annorum quibus concedens regnauit comemoratiōe, aut si signis consuetis de quibus facit mentione careat, sicut contra consuetum modum sit dictatum vel rasum cancellatum scissum, ruptumve sit

¶ *Lex. XLIII.* Non creditur privilegio vel literę plūbo sigillata, si nomen Regis non est ibi scriptum cum die & mēse & anno atq; annorum quibus concedens regnauit comemoratiōe, aut si signis consuetis de quibus facit mentione careat, sicut contra consuetum modum sit dictatum vel rasum cancellatum scissum, ruptumve sit

¶ *Lex. XLIII.* Non creditur privilegio vel literę plūbo sigillata, si nomen Regis non est ibi scriptum cum die & mēse & anno atq; annorum quibus concedens regnauit comemoratiōe, aut si signis consuetis de quibus facit mentione careat, sicut contra consuetum modum sit dictatum vel rasum cancellatum scissum, ruptumve sit

¶ *Lex. XLIII.* Non creditur privilegio vel literę plūbo sigillata, si nomen Regis non est ibi scriptum cum die & mēse & anno atq; annorum quibus concedens regnauit comemoratiōe, aut si signis consuetis de quibus facit mentione careat, sicut contra consuetum modum sit dictatum vel rasum cancellatum scissum, ruptumve sit

Tercera partida

in. l. 1. §. si rosa. ff. de bono. posse. secundum tabu. vbi & dicit Bart. quod creditur notario dicenti se cancellasse, vel rasura fecisse. quod intellige, secundum Bal. in. d. l. si vnus. quando talia verba notarij sunt de corpore instrumenti vel subscriptionis, secus si essent extraneas in margine: quia tunc nihil valent. & idem tenet Abb. instruens notarium super hoc. d. c. cum venerabilis. in fin. post glo. ibi. que attestatio notarij non esset necessaria vbi ex precedentibus, & sequentibus potest elici veritas eorum que rasa sunt, vel cancellata, secundum glo. & Abb. ibi & Bar. in. d. §. si rosa. Bal. in. d. l. si vnus. & habet in. l. 111. infra. eo. adde que dixi in. l. 2. tit. 14. par. tit. 6.

7 ^a *¶ Sopuntado.* Vi de infra eod. in. l. 110.

8 ^b *¶ De suso mostramos.* Infra eod. l. 110.

9 ^c *¶ Traslada.* Concordat. l. fancimus. C. de diuer. rescrip. & adde que habentur in cap. contra morem. 100. dist. & adducit Decius consilio. 152. ad finem.

¶ Lex. XLV. Quaedam rescripta sunt generalia que sub vno verbo comprehendunt multas: etiam si aliquibus enumeratis subiecta clausula generalis, vt Pe. Jo. & alij. Alia sunt specialia. h. d. Concordat. c. 2. de rescrip. li. 6.

1 ^d *¶ Porq las buelne.* Nota hic de specialitate que inuoluitur cum generalitate, quod non releuet quoniam dicantur literales generales, seu verba generalia. & facit ad ea que nota Io. An. in addi. ad Specu. tit. de emptio. & venditio. §. nunc dicendum el. 2. vers. qd si venditor, de venditore equi exprimente sub inuolucro & generaliter verborum vium equi, de quo etiam per Bal. in. l. si pradium. col. 4. C. de edili. act. per Abb. in. c. iniustum. de reru. permu.

o sopuntado^a en lugar sospechoso, o si fuere roto, o tajado, segun de suso mostramos^b. E mas aun dezimos, q el traslado^c de ningun preuillejo non deue ser creydo. Fuera ende, si lo otorgasse el rey, e lo mandasse sellar de su sello.